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  2021. IV. negyedév
Személyi juttatások
	Havi átlagos létszám (fő)
	Törvény szerinti illetmények (eFt/hó)
	Céljuttatás, projektprémium (eFt/hó)
	Készenlét, ügyelet, helyettesítés, túlóra, túlszolgálat (eFt/hó)
	Végkielégítés, jubileumi jutalom (eFt/hó)
	Béren kívüli juttatások (eFt/hó)
	Költség-térítések (eFt/hó)
	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (eFt/hó)
	Külső személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	476
	167511
	12869
	1913
	9138
	-3
	2427
	27915
	311
	34219


Vezetői juttatások

	Havi átlagos létszám (fő)
	Törvény szerinti illetmények (eFt/hó)
	Céljuttatás, projektprémium (eFt/hó)
	Készenlét, ügyelet, helyettesítés, túlóra, túlszolgálat (eFt/hó)
	Végkielégítés, jubileumi jutalom (eFt/hó)
	Béren kívüli juttatások (eFt/hó)
	Költség-térítések (eFt/hó)
	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (eFt/hó)
	Külső személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	41
	24492
	1478
	221
	2729
	
	216
	3984
	
	5084


Személyi juttatások (vezetők nélkül)

	Havi átlagos létszám (fő)
	Törvény szerinti illetmények (eFt/hó)
	Céljuttatás, projektprémium (eFt/hó)
	Készenlét, ügyelet, helyettesítés, túlóra, túlszolgálat (eFt/hó)
	Végkielégítés, jubileumi jutalom (eFt/hó)
	Béren kívüli juttatások (eFt/hó)
	Költség-térítések (eFt/hó)
	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (eFt/hó)
	Külső személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	435
	143019
	11391
	1692
	6409
	-3
	2211
	23931
	311
	29135


